
ÚČAST NA SOUDNÍM JEDNÁNÍ 

 

Úkoly 
 

 

1) Z navštíveného soudního jednání v civilní věci pořiďte písemný záznam, který bude 

obsahovat: 

a) datum a místo konání, 

b) spisovou značku, 

c) označení stran, 

d) označení věci (rubrika), 

e) průběh jednání a výsledek jednání. 

2) Kolik má soud místopředsedů a jak se jmenují? 

3) Kdy jsou návštěvní dny u předsedy/předsedkyně soudu? 

4) Co spadá do agendy předsedy/předsedkyně soudu (nahlédni do rozvrhu práce soudu)? 

5) Kolik má soud trestních senátů? 

6) Kolik má soud civilních senátů? 

7) Které další senáty na soudě jsou? 

8) Které soudní rejstříky soud vede (např. C, T, Nt, P apod.)? 

9) Jaká je adresa elektronické podatelny soudu? 

10) Jaké je číslo dveří podatelny? 


